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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Ciasificacion Funcional (Finalidad y Funcion}

Fecha y | 11/sep./2024

Rep: spiEstadoPresupuestoEgrasos_FN3 Del 0t1/ene./2024 Al 31/399_/2024 hora de Impresion| 11:30 2. m.
(Cifras en Pescs)
Egresos
Concepioc . ; Subejercicio
Aprobado Ampliaciones Modificado Devengado Pagado

(Reducciones}

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERND
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, BILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIGN
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMC

CIENCIA, TECNCLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONGMICOS

OTRAS NU CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERD DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERND

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICICS FISCALES ANTERIORES

$107,004,357.00
$0.00
$107.,004,357.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0,00
$0,00

$0,00
50.0D
$0.00
50.00
$0.00

$0.00
50.00
$0.00
so.00
$0.00
$0.00
$0.00
0,00
50.00

£0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0,00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
50,00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

50.00

50.00

$0.00
$0.00

$107,004,357.00
$0.00
$107,004,357.00
$0.00
$0.00
80.00
$0.00
50.00
$0.00
$C.00
§0,00
$0.00
30.00
$0.00

$0.00
s0.00
50,00
$0.00
50.00

50,00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

563.757,481.79
$0.00
83,797 481,79
E0.00
0,00
$0.00
$0.00
80.00
50.00
$0.00
g0.00
50.00
$0.00
$0.00

50.00
50.00
$0.00
$0.00
80.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
§0.00
§0.00
$0.00
5000

$0.00

30.00

$0.00
$0.00

$63,757,4B1.79
$0.00
$63,797.481.78
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0,00
$0.00

$0,00
$0.00
$0.00
5C.00
$0.00

$0.00
$0.00
50.00
s0.00
s0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$43,206,875.21
50,00
$43.206.875 .21
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
£0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
50,00
$0.00

$06.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.60
80.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

MICHOACAN

#

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene.f2024 Al 31/ago./2024

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 11/sep./2024

hora de impresion| 11:30a m.

Egresos f
} i
Concepto Ampfiaci ; ] Subejercicio
mpfiaciones i ]
Aprobado (Reducciones) Mou[ﬁcan i Devengado Pagado
Total del Egreso $107,004,357.00 $0.00 $1 07,00%357. ~ $63,797,461.79 $63,797,481.79 $43,208,875.21

A

DRAYU SHA)M\{[X{RADE MORALES
4

PRESED\F@A EL TRIBUNAL ELECTORAL

LSy <
L.C. DIANA BARRON MARES
JEFA DE DPTO, DE CONTARILIDAD
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[ \
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